[image: image1.jpg]

[image: image2.png]........

I
i

(—1

N
A&

T
PYKOBO/IUTEJIb
AIIITAPATA IIPABUTEJIBCTBA

INEPMCKOI'O KPAS
Vn. Kyliosimena, a. 14, r. Ilepmb, 614006

Ten. (342) 21770 71,217 70 69
Ten./daxc (342) 235 13 56
E-mail: obladm@permkrai.ru
OKIIO 48404043, OI'PH 1025900524980,
MHH/KIIIT 5902290709/590201001

No

Ha No oT

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

На основании ст. 8,42,43,45,46,57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний от 16 октября  2017г. с учетом Заключения  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Краснокамского городского поселения и  протокола заседания Комиссии   от 16 октября 2017 г.

Администрация постановляет:

1. Утвердить проекты планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала 59:07:0010318 (часть) г. Краснокамска Пермского края (приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Краснокамского городского поселения Краснокамского муниципального района от 12.01.2016 №15 «Об  утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в районе улицы Дачная (микрорайон МЖК) г. Краснокамска» в части проектов планировки и межевания в границах  кадастрового квартала 59:07:0010318 (часть) г. Краснокамска.
3. Опубликовать постановление и проекты планировки и межевания территории в  границах кадастрового квартала 59:07:0010318 (часть) г. Краснокамска Пермского края в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Крснокамское городское поселение и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Краснокамского городского поселения
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет имущественных отношений и землепользования (А.В.Лебедев).

Глава Краснокамского

городского поселения –

глава администрации

Краснокамского

городского поселения                                                                    Ю.А.Потапова
Исп. З.Х.Мифтахова
7-11-66
З экз. зм

УТВЕРЖДЕН:
Постановлением администрации Краснокамского городского

от 27.10.2017__№_1210_____

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

межевания территории в границах кадастрового квартала 59:07:0010318 (часть)
 г. Краснокамска Пермского края.
Описание проектируемой территории
Проектируемая территория ограничена земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1131, земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1153, осевой линией существующего внутриквартального проезда, расположенного с восточной стороны многоквартирных жилых домов по адресу: ул. Калинина, дом 18 и ул. Калинина, дом 22, границей проектируемого земельного участка с условным обозначением :ЗУ3 (согласно утвержденному «Проекту планировки территории по ул. Дачная (микрорайон МЖК) города Краснокамска»), земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1052, земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1047, земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1329, земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1345, земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1328, земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1346, земельным участком с кадастровым номером 59:07:0010318:1335, улицей Сосновая Горка.

Площадь участка в границах проектирования составляет 29076 кв. м.
Описание предлагаемых проектных решений
Проектом межевания предлагается формирование 4 новых земельных участков. Общая площадь формируемых земельных участков составляет 16860 кв.м.

________________

№ ____________

27.10.2017

1210

Об утверждении проектов  планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала 59:07:0010318 (часть) г. Краснокамска Пермского края